РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.10.2014 г
	№ 67
	с. Первомайское

О внесении изменений в постановление

Администрации Первомайского сельского

поселения Ремонтненского района

от 01.11.2013 №76

В целях реализации решения от 27.12.2013 года № 42 «О бюджете Первомайского сельского поселения Ремонтненского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление администрации Первомайского сельского поселения Ремонтненского района от 27.08.2014г. № 54 «О внесении изменений в Постановление Администрации Первомайского сельского поселения Ремонтненского района от 01.11.2013г. №76 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Первомайского сельского поселения Ремонтненского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

1.1. в приложении № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Первомайского сельского поселения Ремонтненского района:
       после строки:

05 1 2573  Мероприятия по организации и проведению фестивалей, конкурсов, торжественных мероприятий и других мероприятий в области культуры в рамках подпрограммы «Развитие библиотечного обслуживания населения» муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Развитие культуры» дополнить строками следующего содержания:
                   05 1 2588 Софинансирование расходов на повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры в рамках подпрограммы «Развитие библиотечного обслуживания населения» муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Развитие культуры»

                 05 1 7385  Субсидия на софинансирование повышения заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры в рамках подпрограммы «Развитие библиотечного обслуживания населения» муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Развитие культуры».

                 после строки:
                05 2 2574   Мероприятия по организации и проведению фестивалей, конкурсов, торжественных мероприятий и других мероприятий в области культуры в рамках подпрограммы «Организация досуга и обеспечение жителей услугами организаций культуры» муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Развитие культуры» дополнить строками следующего содержания:
                05 2 2589 Софинансирование расходов на повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры в рамках подпрограммы «Организация досуга и обеспечение жителей услугами организаций культуры»  муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Развитие культуры»

               05 2 7385   Субсидия на софинансирование повышения заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры в рамках подпрограммы «Организация досуга и обеспечение жителей услугами организаций культуры»   муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Развитие культуры».

         2 Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при исполнении бюджета Первомайского сельского поселения Ремонтненского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.

  3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на начальника                                                                                                                                                     сектора экономики и финансов Матыченко А.В.

И.о. Главы Первомайского

сельского поселения                                                                                  А.В. Матыченко
      Постановление вносит:
 сектор экономики и финансов